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Cymbermundial w Trójce – uczniowska inicjatywa w ramach Uczniowskiego
Budżetu Obywatelskiego!

W naszej szkole odbył się Cymbermundial,  czyli  pełen emocji  turniej cymbergaja, który został
zrealizowany  dzięki  zwycięskiemu  projektowi  w  ramach  Uczniowskiego  Budżetu
Obywatelskiego.  To  wyjątkowa  inicjatywa  uczniów,  którzy  z  zaangażowaniem  zawalczyli  o
realizację  swojego  pomysłu.  Autorami  projektu  byli  Ryszard  Godyń,  Ignacy  Góźdź,  Marta
Kozłowska, Marek Łapot i Jakub Szarzewicz z klasy 7B.

Do rywalizacji stanęli reprezentanci klas 4-8,  którzy z pełnym zaangażowaniem uczestniczyli w
emocjonujących pojedynkach,  przechodząc przez eliminacje aż do wielkiego finału.  Najlepszym
graczem turnieju okazał się Mayson Początek z klasy 4B, drugie miejsce zajęła Hanna
Kalinowska (4B), a na trzecim stopniu podium stanął Kacper Ciołek (7B).

Wszyscy zwycięzcy otrzymali medale, dyplomy i nagrody, które zostały ufundowane przez Radę
Rodziców. Dzięki ich wsparciu uczniowie mogli cieszyć się nie tylko sportową rywalizacją, ale także
docenieniem ich wysiłku i zaangażowania.

Za realizację Budżetu Uczniowskiego i  sprawny przebieg wydarzenia odpowiadała Pani Halina
Silicka,  która  czuwała  nad  organizacją  turnieju  i  realizacją  uczniowskich  pomysłów.
Przewodniczący  Rady  Rodziców,  Pan  Grzegorz  Filipek,  aktywnie  wspierał  inicjatywę,
umożliwiając uczniom realizację ich projektów. Pani Dyrektor towarzyszyła wydarzeniu, zachęcając
uczniów do aktywnego udziału w szkolnych inicjatywach. Swoją obecnością turniej uświetnił
także Pan Burmistrz, który nie tylko kibicował zawodnikom, ale również wziął udział w
rywalizacji, dodając wydarzeniu wyjątkowego charakteru.

Całą  relację  z  Cymbermundialu  przygotowała  Pani  Agnieszka Brym,  a  nagrania  z  turnieju  i
wielkiego finału można obejrzeć pod linkiem na Facebooku: relacja z Cymbermundialu, relacja z
wielkiego finału.

Mamy nadzieję, że Cymbermundial na stałe wpisze się w tradycję naszej szkoły i stanie się
corocznym świętem sportowej rywalizacji i uczniowskiej kreatywności!

Halinia Silicka
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